






中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选

人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

广州公路工程集团有限公

司

广东冠粤路桥有限公司 保利长大工程有限公司

投标业绩
1、广东省连平（赣粤界）

至从化公路项目综合养护

工程 YH02 标段

2、大广高速公路（粤境段）

2019年至 2022年综合养护

工程/

3、大广高速 2019 年 6.10

特大暴雨严重水毁病害修

复专项工程/

4、“从都论坛”重点区域高

速公路内环境品质综合提

升项目/

5、安徽皖通高速公路股份

有限公司独柱墩桥梁运行

安全提升工程/

6、东南西环黄竹岐大桥等 4

座三类桥梁加固维修工程/

7、广州西二环高速公路

2019-2020年养护专项工程/

8、广州机场高速公路 2018

年路面综合性养护维修工

程/

9、广河（广州段）、增从高

速公路水毁抢修工程/

10、广州地区部分高（快）

速公路综合管养项目联合

招标（2017～2019年度）/

11、广州地区部分高（快）

速公路综合管养项目联合

招标（2020～2022 年度）/

1、广东省南粤交通投资建

设有限公司所属部分高速

公路项目 2018-2019年度土

建日常养护工程 YH-TJ1标

段

2、2020年湛徐高速公路路

面病害处治工程/

3、江肇高速公路 2019-2020

年土建养护综合专项工程/

4、中江高速公路、京珠高

速公路广珠段及广澳高速

公路广珠北段 2019 年至

2021年度桥涵维修工程（广

珠段部分）/

1、广东交通集团运营高速

公路 2018～2020 年土建工

程及交安设施日常养护服

务（第一批次）粤赣项目

2019年度粤赣日常养护

2、G78 汕昆高速公路外砂

至庵埠段桥（路）面薄层罩

面处治工程

3、2021-2022年泉州高速路

面养护工程



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候

选人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单

位

名称

广州公路工程集团有限公司 广东冠粤路桥有限公司 保利长大工程有限公司

项目经

理

陈迷

职称信息

专业：道路与桥梁工程

证书编号：2401001134125

颁发部门：广州市人力资源

和社会保障局

时间：2024-07-20

执业资格证书

专业：公路工程专业

等级：一级

注 册 证 号 ： 粤

1442023202404916

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2024-03-28

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（16）

G00299

颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2016-12-07

业绩

1、2014-05-24至 2015-12-31,

在广河（广州段）、增从高速

公路水毁抢修工程项目上，

担任项目总工职务。

2、2017-09-15至 2019-12-19,

孙岩

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1800101042972号

颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2018-04-04

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

注 册 证 号 ： 粤

1442018201901119

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2019-05-08

安全生产 B 级类证书

证书编号：粤交安 B（16）

G00006

颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2016-09-12

业绩

1、2013-10-10至 2017-12-20,

在广中江高速公路二期工程

TJ03标项目上，担任副总工

程师职务。

高鹏

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

300101074814号

颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2014-03-11

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

注 册 证 号 ： 粤

1442009201219055

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2012-02-28

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（14）

G02922

颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2014-04-18

业绩

1、2013-12-22至 2015-01-15,

在国道主干线广州绕城公路

南 段路 面 病 害处 治工程

（2013年）（NH-YH-1340）



在 花都 至 东莞高速公路

SG02合同段项目上，担任工

程部门负责人职务。

3、2020-08-15至 2023-08-31,

在广州地区部分高（快）速

公路综合管养项目联合招标

（2020～2022 年度）项目

上，担任项目副经理职务。

2、2018-01-01至 2018-11-19,

在广东交通集团运营高速公

路 2018～2020 年土建工程

及交安设施日常养护服务

（第二批次）D 标段项目上，

担任项目副经理职务。

3、2018-11-20至 2019-05-14,

在 2018 年广珠西线高速公

路二期桥梁开裂支座更换工

程项目上，担任项目经理职

务。

4、2019-10-20至 2020-04-02,

在广东省高速公路有限公司

部分营运路段 2019 年路面

和桥梁养护专项工程（B 标）

项目上，担任总工程师职务。

5、2020-05-13至 2020-12-24,

在广三高速公路路面中修工

程设计 施工总承包项目上，

担任项目经理职务。

6、2020-12-31至 2021-07-28,

在 2020 年湛徐高速公路路

面病害 处治工程项目上，担

任项目经理职务。

7、2021-07-29至 2021-11-04,

在广深高速公路 2019 至

2021年度桥涵、隧道结构物

一般性维修加固工程项目

上，担任项目经理职务。

8、2021-11-05至 2023-03-01,

在广东省高速公路有限公司

部分营运路段 2021 年路面

养护专项工程 D 标段项目

上，担任项目经理职务。

9、2023-03-02至 2023-10-13,

在广东省路桥建设发展有限

公司营运项目 2022～2026

年 度桥 涵隧 道养 护工 程

QS3标（云梧段 2022年度）

项目上，担任项目经理职务。

项目上，担任项目经理职务。

2、2014-12-05至 2015-11-03,

在国道主干线广州绕城公路

南 段路 面 病 害处 治工程

（2014年）（NH-YH-1428）

项目上，担任项目经理职务。

3、2016-04-10至 2017-12-06,

在深汕高速公路西段 2015

年边坡及隧道养护专项工程

项目上，担任项目经理职务。

4、2017-12-07至 2018-06-28,

在潮汕环线高速公路（含潮

汕联络线）项目上，担任项

目副经理职务。

5、2018-06-29至 2019-12-24,

在汕（头）湛（江）高速公

路清远清新至云浮新兴段项

目上，担任项目副经理职务。

6、2020-01-01至 2022-03-31,

在广惠高速公路 2019 年路

面病害处治工程项目上，担

任项目副经理职务。

7、2020-04-01至 2020-08-16,

在 G55二广高速公路怀集至

三水段 2018 年水毁边坡处

治工程项目上，担任项目经

理职务。

8、2020-08-17至 2021-01-21,

在博深高速公路凤岗收费站

扩建工程项目上，担任项目

经理职务。

9、2021-01-22至 2021-11-24,

在广东省路桥建设发展有限

公司部分营运项目 2020 年

度路面维修处治工程 LM2

标项目上，担任项目经理职

务。

10 、 2021-11-26 至

2022-03-03,在博深高速 2021

年路堑边坡完善工程项目

上，担任项目经理职务。

11 、 2022-03-05 至

2022-08-16,在广惠高速公路

挂绿湖互通立交项目 B标项



目上，担任项目经理职务。

12 、 2022-08-17 至

2023-01-06,在 2021-2022 年

泉州高速路面养护工程项目

上，担任项目经理职务。

项目经

理备选

人

胡松

职称信息

专业：路桥

证书编号：2001003042300

颁发部门：广州市人力资源

和社会保障局

时间：2020-01-19

执业资格证书

专业：公路工程专业

等级：一级

注 册 证 号 ： 粤

1442020202103593

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2021-04-23

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（22）

G03497

颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2022-07-28

业绩

1、2017-04-19至 2020-12-15,

在大埔至潮州高速公路（含

大埔至漳州支线）土建工程

TJ8 标段项目上，担任项目

副经理职务。

廖荣宁

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

0800101105318号

颁发部门：广东省人事厅

时间：2008-03-26

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

注 册 证 号 ： 粤

1442006200808048

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2008-04-29

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（08）

G02080

颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2008-08-01

业绩

1、2005-01-10至 2007-12-13,

在国道主干线广州绕城公路

九江至小塘段第 6 合同段项

目上，担任项目副经理职务。

2、2010-12-15至 2012-12-16,

在乐昌至广州高速公路樟市

至花东段土建施工第 T28标

段项目上，担任项目副经理

职务。

3、2012-12-21至 2014-09-22,

在乐昌至广州高速公路樟市

至花东段路面工程 LM4 标

练可方

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1000101017918

颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2011-04-25

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

注 册 证 号 ： 粤

1442014201528529

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2015-06-16

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（14）

G03157

颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2014-04-18

业绩

1、2010-06-13至 2011-01-21,

在广惠高速公路 2010 年度

路面病害处治及预养护等维

修工程项目上，担任项目经

理职务。

2、2010-12-03至 2011-01-21,

在广惠高速公路 2010 年度

萝岗至小金口段罩面工程项

目上，担任项目经理职务。

3、2011-12-04至 2012-03-28,

在广惠高速公路小金口至凌



项目上，担任项目经理职务。

4、2017-04-19至 2020-12-15,

在大埔至潮州高速公路（含

大埔至漳州支线）土建工程

TJ16标项目上，担任项目经

理职务。

5、2020-12-16至 2021-11-23,

在江肇高速公路 2019-2020

年土建养护综合专项工程项

目上，担任项目经理职务。

6、2021-11-24至 2022-03-05,

在博深高速公路 2019 至

2021年度桥涵隧道施工工程

项目上，担任项目经理职务。

7、2022-08-12至 2023-09-21,

在西部沿海高速珠海段珠港

站、金台站、那洲站改扩建

工程项目上，担任项目经理

职务。

坑段罩面及病害维修处理工

程项目上，担任项目经理职

务。

4、2012-06-08至 2012-12-30,

在广惠高速公路 2012 年度

沿线路面、结构物专项工程

项目上，担任项目经理职务。

5、2013-07-15至 2014-04-18,

在广惠高速公路 2013 年度

沿线路面及桥涵结构物等维

修专项工程项目上，担任项

目经理职务。

6、2017-11-28至 2018-07-12,

在广东省路桥建设发展有限

公司部分营运高速公路 2017

年度路面维修处治中修工程

A1 汕揭段项目上，担任项目

副经理职务。

7、2018-10-22至 2019-06-11,

在粤赣高速公路独柱墩桥梁

（预制结构部分）加固工程

项目上，担任项目经理职务。

8、2019-06-12至 2019-09-06,

在广惠高速公路 2018 年度

土建养护专项工程项目上，

担任项目经理职务。

9、2019-10-28至 2020-03-31,

在广惠高速公路 2019 年路

面病害处治工程项目上，担

任项目副经理职务。

项目总

工

黄侯平

职称信息

专业：道路与桥梁工程

证书编号：2301001104207

颁发部门：广州市人力资源

和社会保障局

时间：2023-08-22

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（16）

G00544

颁发部门：广东省交通运输

谢泽文

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1500101098454号

颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2015-05-08

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（10）

G06979

陈冠军

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1300101074694号

颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2014-03-11

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（10）

G06893



厅

时间：2016-12-07

业绩

1、2020-03-01至 2023-10-10,

在广州市从化至黄埔高速公

路一期工程 SG04 合同段项

目上，担任工程部门负责人

职务。

颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2010-11-19

业绩

1、2015-12-08至 2018-12-18,

在广东省龙川至怀集公路

（连平至英德段）土建工程

（路基、桥涵、隧道）TJ20

标项目上，担任质检部门负

责人职务。

2、2018-12-19至 2019-05-07,

在广东交通集团运营高速公

路 2018～2020 年土建工程

及交安设施日常养护服务

（第二批次）D标段广珠西

线高速公路合同段项目上，

担任项目总工职务。

3、2019-05-08至 2019-09-25,

在广深高速公路增设麻涌、

新桥停车区工程项目上，担

任项目总工职务。

4、2019-10-13至 2020-11-11,

在 2019-2020年 G78汕昆高

速公路汕揭段部分桥梁排水

系统改造工程项目上，担任

项目总工职务。

5、2020-11-15至 2021-09-28,

在汕湛高速揭博段 2020 年

标志标线提升改造工程项目

上，担任项目总工职务。

6、2021-10-28至 2021-11-18,

在广东省龙川至怀集公路

（英德至怀集段）桥下边坡

防护工程项目上，担任项目

副经理职务。

7、2021-11-19至 2021-12-17,

在 龙 连 贺 州 方 向

K316+439～K316+859 病害

边坡处治专项工程项目上，

担任项目总工职务。

8、2021-12-18至 2022-03-02,

在龙连高速 2021 年沿线病

害边坡处治工程项目上，担

颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2010-11-19

业绩

1、2016-07-06至 2017-11-27,

在广东省高速公路有限公司

独柱墩桥梁加固工程 C3 标

（粤赣）项目上，担任项目

副经理职务。

2、2017-11-28至 2018-07-12,

在 广东省路桥建设发展有

限公司部分营运高速公路

2017年度路面维修处治中修

工程 A1汕揭段 项目上，担

任项目经理职务。

3、2018-11-01至 2019-06-20,

在京港澳高速公路粤境韶关

至广州段 2018 年桥涵病害

维修处治工程项目上，担任

项目经理职务。

4、2019-11-15至 2020-10-13,

在 莞佛 高 速 虎门 大桥段

2019-2021 年路面维护工程

项目上，担任项目副经理职

务。

5、2020-10-14至 2021-07-01,

在莞佛高速虎门大桥段悬索

桥西锚加固维修工程（二期）

项目上，担任项目经理职务。

6、2021-07-07至 2021-11-25,

在广清高速公路路面降噪罩

面工程项目上，担任项目经

理职务。

7、2022-07-14至 2023-03-17,

在珠海市西部公路事务中心

2022年机场高速、高栏港高

速箱涵和桥梁维修工程项目

上，担任项目经理职务。



任项目总工职务。

9、2022-03-03至 2022-11-08,

在广东省路桥建设发展有限

公司部分营运单位 2021 年

度交安设施维修处治工程

JA2 标段宁华合同段项目

上，担任项目总工职务。

项目总

工备选

人

谢金龙

职称信息

专业：道路与桥梁工程

证书编号：2201001076422

颁发部门：广州市人力资源

和社会保障局

时间：2022-08-30

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（16）

G00300

颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2016-12-07

业绩

1、2016-04-27至 2019-12-24,

在汕（头）湛（江）高速公

路清远清新至云浮新兴段

TJ9 标段项目上，担任质检

部门负责人职务。

2、2020-08-15至 2023-08-31,

在广州地区部分高（快）速

公路综合管养项目联合招标

（2020～2022 年度）项目

上，担任项目副经理职务。

陈俏波

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1300101061997号

颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2013-06-06

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（10）

G06946

颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2010-11-19

业绩

1、2013-09-16至 2014-12-19,

在广东省连州（湘粤界）至

怀集公路路面工程 LM21 标

项目上，担任项目总工职务。

2、2016-07-18至 2017-12-05,

在广东省龙川至怀集公路

（龙川至连平段）路面工程

LM2标项目上，担任工程部

门负责人职务。

3、2018-04-20至 2019-03-18,

在广东省连州（湘粤界）至

怀集公路先行段 路面工程

（二期）项目上，担任项目

总工职务。

4、2019-03-19至 2020-05-12,

在广东省龙川至怀集公路

（英德至怀集段）2019-2021

年 度土 建日 常养 护工程

李益恒

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1300101062072

颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2013-06-06

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（10）

G06895

颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2010-11-19

业绩

1、2013-10-12至 2015-04-15,

在茂湛高速公路路面病害处

治工程、匝道及广场连接线

封缝工程 1 标项目上，担任

项目经理职务。

2、2016-04-01至 2017-12-08,

在广东省仁化（湘粤界）至

博罗公路路面工程施工 LM1

标段项目上，担任项目总工

职务。

3、2018-09-28至 2019-04-20,

在二广高速公路项目隧道质

量缺陷修复工程项目上，担

任项目经理职务。

4、2019-11-22至 2020-07-16,

在 G78汕昆高速公路外砂至

庵埠段桥（路）面薄层罩面

处治工程项目上，担任项目



YH-TJ2标段项目上，担任项

目副经理职务。

5、2020-05-13至 2020-12-24,

在广三高速公路路面中修工

程设计施工总承包项目上，

担任项目总工职务。

6、2020-12-25至 2021-12-16,

在广东省连州（湘粤界）至

怀集公路连州 连接线工程

A2合同段项目上，担任项目

总工职务。

经理职务。

5、2021-03-06至 2021-09-22,

在京港澳高速公路小塘至甘

塘段K1892+350右侧路堑边

坡崩塌落石处治工程项目

上，担任项目经理职务。

6、2021-09-23至 2021-12-31,

在乐广高速公路（南段）2021

年度路堤边坡病害处治工程

LD1 标项目上，担任项目经

理职务。

7、2022-01-01至 2023-01-06,

在 2021-2022 年泉州高速路

面养护工程项目上，担任项

目总工职务。



3、信用等级信息

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 保利长大工程有限公司 未承诺使用

2 广东冠粤路桥有限公司 未承诺使用

3 广东晶通公路工程建设集团有限公司 未承诺使用

4 广东能达公路养护股份有限公司 未承诺使用

5 广州公路工程集团有限公司 未承诺使用



单位名称：保利长大工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 / / / / /

单位名称：广东冠粤路桥有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 / / / /

单位名称：广东晶通公路工程建设集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：广东能达公路养护股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：广州公路工程集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 / / / / /

4、被否决的投标人名单及否决理由:无


